אותה עת נמנעו המשיבים מלהתייצב
של שעניינו כך תוקן שבהמשך אישום, כתב כנגדם הוגש בהמשך .12.9.22 ביום רק כן ועשו במשטרה,

מחמד צורף לאותו הליך.

ולמחמד עבירות של חבלה חמורה בכוונה מחמירה לפי סעיף יוחסו למשיבים 2. בכתב האישום המתוקן
329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), נשיאת נשק לפי סעיף 144(ב) לחוק
(להלן: 1 למשיב יוחסו בנוסף, העונשין. לחוק ו-(2) 340א(ב)(1) סעיף לפי חם מנשק וירי העונשין
"אדהם") עבירה נוספת של החזקת נשק לפי סעיף 144(א) לחוק העונשין ועבירה של שיבוש מהלכי משפט

לפי סעיף 244 לחוק העונשין.

3.

עניינם של המשיבים אינו מעלה שיקולים דומים, כך שאין בשחרורו של מחמד להביא לשחרורם.

הכרעה

31. אני מורה על מעצרם של המשיבים עד לתום ההליכים. זכות ערר כדין.

ותוסיף ותעביר את ההחלטה למשיבים זו, 32. בהתאם להסכמת הצדדים, המזכירות תשלח אליהם החלטה
באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, ג' חשוון תשפ"ג, 28 אוקטובר 2022, בהעדר
הצדדים.